
Câmara Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/21/

Código da publicação: 21

Data da emissão do comprovante: 31/05/2025 16:15:41

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 6/2024

N° do Processo: 48

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/05/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/05/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/05/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para aquisição de materiais de consumo (limpeza, gêneros alimentícios,
copa e cozinha e descartável) para manutenção do bom andamento dos trabalhos, limpeza do
ambiente interno e atender as demais necessidades da Câmara Municipal de Barra do Turvo, pelo
período de doze (12) meses.
Resumo:
Contratação de empresa para aquisição de materiais de consumo (limpeza, gêneros alimentícios,
copa e cozinha e descartável) para manutenção do bom andamento dos trabalhos, limpeza do
ambiente interno e atender as demais necessidades da Câmara Municipal de Barra do Turvo, pelo
período de doze (12) meses.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/06/2024 00:00:00 Extrato de Contrato nº 04/2024 Baixar

04/06/2024 00:00:00 Extrato de Contrato nº 03/2024 Baixar

https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/21/pcontratacao-de-empresa-para-aquisicao-de-materiais-de-consumo-limpeza-generos-alimenticios-copa-e-cozinha-e-descartavel-para-manutencao-do-bom-andamento-dos-trabalhos-limpeza-do-ambiente-interno-e-atender-as-demais-necessidades-da-camara-municipal-de-barra-do-turvo-pelo-periodo-de-doze-/
https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7035681b30bb33a4b4f64316840e1ec4.pdf
https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4487eb947eb4f9fa43361e76733f580a.pdf


Câmara Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/06/2024 00:00:00 Termo de Ratificação Baixar

04/06/2024 00:00:00 Autorização para Contratação Direta Baixar

20/05/2024 00:00:00 Aviso de Contratação Direta nº 06/2024 Baixar

20/05/2024 00:00:00 ANEXO IX – Modelo Orçamento 2024 Baixar

20/05/2024 00:00:00 ANEXO VIII – modelo-de-declaracao-qualificacao Baixar

20/05/2024 00:00:00 ANEXO VII – declaracao-de-situacao-regular-pera... Baixar

20/05/2024 00:00:00 ANEXO VI – modelo-declaracao-de-microempresa-ou... Baixar

20/05/2024 00:00:00 ANEXO V – Termo de contrato Baixar

20/05/2024 00:00:00 ANEXO IV – Estimativa de Despesa Baixar

20/05/2024 00:00:00 ANEXO III – Estudo técnico preliminar Baixar

20/05/2024 00:00:00 ANEXO II – Termo de Referência 2024 Baixar

20/05/2024 00:00:00 ANEXO I – Doc. formalização de Demanda Baixar

https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0232ef273976fa7686cb4e59a8dc77b.pdf
https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb1cb2ae6411d8a1d9e1eb4b93376d36.pdf
https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e49e198d98319a8856858da0b0ad0496.pdf
https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c140cd1ebdea16f9fd70567b1cb81dd.pdf
https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef289cd121fd6f95908f6f9a69a2d5ba.pdf
https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/09a3617c7604d36c42095fcc2f25786f.pdf
https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d4f413ae1165f9612f71f8360364d223.pdf
https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/515a33c2b461cb9fe1e45eeb4ed54493.pdf
https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ed919141001765018d671ac02ab29ab.pdf
https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e057dd4539bd1b5339f369801b0c73e.pdf
https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8725b6280dc8ae4ac3d54fcdce7528b6.pdf
https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/372fe225df255c4e625afe26787aa9a0.pdf

